Общество с ограниченной ответственностью
«АрДиАй Ресурс»

108810, г. Москва., Марушкинское п, п. Совхоза Крёкшино, ул. Молодежная, строение 10,
этаж 2, каб. 56

ОГРН 1065030021726 ИНН/КПП 5030055180/775101001

П Р И К А З №

06 апреля 2020 года

О режиме работы в период с 4 по 30 апреля 2020 года

В соответствии с Указом Президента от 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением Губернатора
Московской области от 04.04.2020г. № 174-ПГ «О внесении изменений в
постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О
введении в Московской области режима повышенной готовности для органов
управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской
области», Указом мэра Москвы от 4 апреля 2020 года  № 39-УМ «О внесении
изменений в указ Мэра Москвы от 5 марта 2020 г. № 12-УМ», статьей 72.2
Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу организации, с учетом особенностей, установленных
вышеуказанными нормативными актами и настоящим Приказом.

2. Установить численность и перечень работников организации, не
подлежащих переводу на удаленный режим работы в связи с
необходимостью их непосредственного участия в обеспечении
непрерывных технологических и иных процессов, необходимых для
обеспечения функционирования организации, согласно Приложению № 1 к
настоящему Приказу.

3. Установить численность и перечень работников организации, которые
переводятся на удаленный режим работы, согласно Приложению № 2 к
настоящему Приказу.

4. Установить численность, перечень работников организации, относящихся к
группе риска и обязанных соблюдать режим самоизоляции, для которых

устанавливаются нерабочие дни с сохранением заработной платы,
согласно Приложению № 3 к настоящему Приказу.

5. Соблюдать в зданиях, строениях, сооружениях (помещениях в них),
прилегающих территориях, рабочих местах, требования, установленные
Постановлением Губернатора Московской области от 04.04.2020г. № 174-
ПГ,  Указом мэра Москвы от 4 апреля 2020 года № 39-УМ (в том числе в
части соблюдения социального дистанцирования и дезинфекции), а также
постановлением (письмом) Главного государственного санитарного врача
по Московской области от 04.04.2020 № 2978-р.

6. Разместить в электронном виде посредством Портала государственных и
муниципальных услуг сведения в объеме и порядке, указанном в
соответствующих нормативных актах.

7. В случае отмены установленного вышеуказанными нормативными актами
режима повышенной готовности настоящий Приказ прекращает свое
действие с даты принятия соответствующего нормативного акта.

8. В трехдневный срок руководителям подразделений ознакомить работников
организации с настоящим Приказом под роспись.

9. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                     Ю. М. Овченков

Приложение 1

                                                                                                     к приказу №___ от 06.04.2020

Численность и перечень работников организации, не подлежащих переводу на
удаленный режим работы в связи с необходимостью их непосредственного участия в

обеспечении непрерывных технологических и иных процессов, необходимых для
обеспечения функционирования организации.

1 Лахин Генадий Васильевич Оператор очистных сооружений
2 Михалев Сергей Иванович Оператор очистных сооружений
3 Нечаев Дмитрий Петрович Оператор очистных сооружений
4 Бурыкин Андрей Викторович Оператор очистных сооружений
5 Дубов Виктор Сергеевич Оператор очистных сооружений
6 Кузовков Иван Николаевич Оператор очистных сооружений
7 Шабаршилов Евгений Алексеевич Оператор очистных сооружений
8 Киреева Надежда Михайловна Оператор очистных сооружений
9 Кутузов Сергей Николаевич Оператор очистных сооружений
10 Селезнев Михаил Витальевич Оператор очистных сооружений
11 Хлебтовский Андрей Вячеславович Оператор очистных сооружений
12 Кутузов Игорь Алексеевич Оператор очистных сооружений
13 Кухта Дмитрий Дмитриевич Оператор очистных сооружений
14 Пылайкин Сергей Александрович Оператор очистных сооружений
15 Хардиков Алексей Вячеславович Оператор очистных сооружений
16 Балашов Игорь Васильевич Машинист насосных установок
17 Колчев Евгений Николаевич Оператор ВЗУ
18 Суханов Алексей Анатольевич Слесарь-ремонтник
19 Чухраев Иван Иванович Слесарь-ремонтник
20 Гаврилин Владислав Александрович Слесарь-ремонтник
21 Дрожжаков Сергей Валерьевич Слесарь-ремонтник
22 Котельников Дмитрий Николаевич Слесарь-ремонтник
23 Лупанов Александр Александрович Слесарь-ремонтник
24 Киреев Юрий Иванович Мастер
25 Петашев Виктор Николаевич Слесарь контрольно-измерительных

приборов и автоматики
26 Постников Владимир Геннадьевич Электромонтер по ремонту и обслуживанию
27 Савкин Алексей Евгеньевич Электромонтер по ремонту и обслуживанию
28 Сокуренко Андрей Владимирович Слесарь контрольно-измерительных

приборов и автоматики
29 Таймазов Олег Станиславович Электромонтер по ремонту и обслуживанию
30 Шестак Ирина Степановна Руководитель направления ресурсоснабжения
31 Овченков Юрий Михайлович Генеральный директор
32 Деревянко Сергей Владимирович Главный инженер
33 Скитецкий Виктор Иванович Руководитель управления

Приложение 2

                                                                                                     к приказу №___ от 06.04.2020

Численность и перечень работников организации, которые переводятся на
удаленный режим работы

1 Баулин Владимир Алексеевич Инженер по надзору за
строительством

2 Брант Татьяна Александровна Специалист по
делопроизводству

3 Шомпол Ольга Михайловна Ведущий экономист
4 Шмыков Александр Константинович  Начальник отдела
5 Бурда Александр Викторович Начальник эксплуатации
6 Штангусов Владимир Васильевич Мастер
7 Веремьев Сергей Алексеевич Начальник эксплуатации
8 Кушнаренко Алексей Николаевич Инженер-энергетик
9 Пермяков Александр Анатольевич Главный энергетик

10 Телков Игорь Анатольевич Специалист по закупкам
11 Гусев Александр Владимирович Инженер-технолог

Приложение 3

                                                                                                     к приказу №___ от 06.04.2020

Численность, перечень работников организации, относящихся к группе риска и
обязанных соблюдать режим самоизоляции, для которых устанавливаются

нерабочие дни с сохранением заработной платы

1 Нечаев Дмитрий Петрович Оператор очистных сооружений

	П Р И К А З №
	06 апреля 2020 года
	2. Установить численность и перечень работников организации, не подлежащих переводу на удаленный режим работы в связи с необходимостью их непосредственного участия в обеспечении непрерывных технологических и иных процессов, необходимых для обеспечения...
	5. Соблюдать в зданиях, строениях, сооружениях (помещениях в них), прилегающих территориях, рабочих местах, требования, установленные Постановлением Губернатора Московской области от 04.04.2020г. № 174-ПГ,  Указом мэра Москвы от 4 апреля 2020 года № 3...
	8. В трехдневный срок руководителям подразделений ознакомить работников организации с настоящим Приказом под роспись.
	9. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.